Udzielone zostały następujące pensye emerytalne i dodatki do pensyi, z tytułu szczególnych nagród: 1) Józefie Swiecimskiej, wdowie po Wawrzyńcu Swiecimskim, nadrzemieślniku drogowym, przez wzgląd na ubogi jej stan i okazane przez nią w czasie ostatniego rokosz przywiązanie do prawej władzy, oprócz pensyi zł. 292 gr. 15, wyznaczonę jej Postanowieniem z d. 29. (17.) Października 1838 roku dodatek w ilości zł. 100. 2) P. Józefie Ludewig wdowie po Franciszku Ludewig Artystcie Orkiestry Teatru Warszawskiego, oraz synowi jej Janowi, przez wzgląd na blisko 30letnią ich męża i ojca służbę, tudzież na ciężką i nieuleczoną chorobę syna, zł. 705 gr. 6, a dla syna zł. 176 gr. 12.